Муниципальное казенное учреждение «Управление образования
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района»

(МКУ «Управление образования ЕМР»)

ПРИКАЗ
«30 » июня 2021 г. № 343

Елабуга

Об участии в VII Республиканской открытой полевой олимпиаде
юных геологов

На основании приказа Министерства образования и науки РТ от
22.06.2021г. №под-852/21 «О проведении VII Республиканской
открытой полевой олимпиады юных геологов» и в целях поддержки
одарённых детей, пропаганды лучших традиций российской
геологической науки
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить выезд учащихся в количестве 8 человек (список
прилагается) с 11 по 17 июля 2021 года для участия в VII
Республиканской открытой полевой олимпиаде юных геологов в
детский оздоровительный лагерь «Солнечный» Альметьевского
муниципального района РТ.

2. Директору МБОУ «Средняя школа №9» ЕМР РТ
(В.Д.Скотарь):

2.1. Издать приказ о поездке и назначить ответственных за жизнь
и здоровье учащихся под роспись с соответствующей записью в журнал.

2.2. Провести инструктажи по ТБ, ПБ и ПДД с учащимися под
роспись с соответствующей записью в журнал.

2.3. Провести родительское собрание, на котором ознакомить
родителей с предстоящей поездкой учащихся.

3.3. Обеспечить контроль за соблюдением СП 3.1./2.4.3598-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию
и организации работы образовательных организаций и других объектов
социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19)».

4. Руководителями группы назначить Шушкову Светлану
Александровну, учителя географии МБОУ «Средняя школа №9» ЕМР
РТ и Патрикеева Никиту Сергеевича, учителя физкультуры МБОУ
«Средняя школа №9» ЕМР РТ возложить на них ответственность за
жизнь и здоровье учащихся.

5. Руководителям группы с учащимися провести инструктажи по
ТБ, ПБ, ПДД.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника МКУ «Управление образования ЕМР»
А.А.Кузнецова.

Начальник / Е.Д.Терентьева

Ибрагимова Г.Г.
7-92-26

Приложение № 1
к приказу МКУ «Управление
образования ЕМР»
№ от« » 2021г.

Список участников
VII Республиканской открытой полевой олимпиады юных геологов

1. Ахмадуллин Радмир МБОУ «Средняя школа №9» ЕМР РТ
2. Баландина Дарья МБОУ «Средняя школа №9» ЕМР РТ
3. Балобанов Владислав МБОУ «Средняя школа №9» ЕМР РТ
4. Власова Полина МБОУ «Средняя школа №9» ЕМР РТ
5. Кузнецов Лев МБОУ «Средняя школа №9» ЕМР РТ
6. Забражных Милена МБОУ «Средняя школа №9» ЕМР РТ
7. Бунакова Милана МБОУ «Средняя школа №9» ЕМР РТ
8. Фуженков Андрей МБОУ «Средняя школа №9» ЕМР РТ